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
ремонт) или меняю на 1-комн. кв. в 
городе). Тел. – 8-952-132-73-55.

срочно2-комн. кв. (3 квартал, 2 этаж). 
Тел.: 8-902-274-78-47, 8-902-255-89-57.

2-комн. кв. (ул. Тимирязева, 15, 
43,6 кв. м, комнаты изолированные, 
счетчики, решетки на окнах, 1200 тыс. 
руб.). Тел. – 8-909-001-19-11.

2-комн. кв. (3 квартал, 11, 2 этаж). 
Тел. – 8-953-607-55-71.

2-комн. кв. (с. Бараба, на земле). 
Тел. – 8-963-272-74-21.

2-комн. кв. (п. Полдневой, ул. 
Ленина, 6). Тел.: 8-920-918-37-48, 8-
920-909-93-22.

2-комн. кв. (с. Гарашкинское, ул. 
Ильича, 15, 50,2 кв.м, 2 этаж, метал. 
дверь, решетки, с/у разд.). Тел. – 8-912-
037-71-17.

2-комн. кв. (г. Сухой Лог, 2 этаж, 
у/п, 50 кв. м, 1100 тыс. руб. + гараж) Тел. 
– 8-904-548-97-65.

1-комн. кв. (ул. Мира, 14, 1 этаж, 18 
кв.м). Тел. – 8-953-608-85-13.

1-комн. кв. (ул. Кунавина, 37). Тел. 
– 8-952-148-64-01.

1-комн. кв. (ул. Кунавина, 9, 2 этаж, 
41 кв. м, лоджия, счетчики воды). Тел. 
– 8-902-874-31-36.

1-комн. кв. (южная часть города, 33 
кв. м). Тел. – 8-922-211-99-65.

1-комн. кв. (южная часть города, 4 
этаж, 29 кв. м, телефон, счетчики, окна 
– пластик, сейф-дверь). Тел. – 8-904-
165-03-48.

1-комн. кв. (южная часть города, 37 
кв. м). Тел. – 8-908-918-48-15.

1 комн. кв. (ул. Чапаева, 27,6 кв.м, 
650 тыс. руб.). Тел. – 8-922-028-55-08.

1-комн. кв. (ул. Чапаева, 31, 2 этаж, 
700 тыс. руб.). Тел.: 8-952-741-31-98, 
8-961-768-66-56.

1-комн. кв. (3 квартал, 4 этаж, 32,1 
кв.м, с мебелью). Тел. – 8-912-276-18-80.

1-комн. кв. (северная часть города, 
5 этаж, 34 кв.м, с мебелью). Тел. – 8-903-
079-43-94.

квартиру (ул. Гагарина, 19, 5 этаж, 
56,1 кв.м, газ, гор. вода, Интернет). Тел.: 
8-912-604-18-24, 8-922-130-84-72.

комнату (с подселением, 18 кв.м, 
кухня в комнате (своя), 9 кв.м, имеется 
газ, водонагреватель, телефон, Интер-
нет, домофон). Тел. – 8-908-636-52-32.

комнату гост. типа (ул. Партизан-
ская, 19, 1 этаж, 35 кв. м). Тел. – 8-908-
918-37-16.

комнату в общежитии (ул. Ст. Рази-
на, 39, 14 кв.м, окна ПВХ, сейф-дверь, 
водопровод, 350 тыс. руб.). Тел. – 8-
950-194-72-63.

две смежных комнаты (ул. Ст. Разина, 
39/2, 4 этаж, 30 кв. м, солнечная сторона, 
есть вода). Тел. – 8-950-655-41-24.

дом (ул. Уральская, 14, 85 кв.м) или 
меняю на любое жилье с доплатой. Тел.: 
5-00-78, 8-902-279-42-51.

1/2 благоустр. дома (кирпичный, 
3 изол. комнаты, кап. гараж, надворные 
постройки, огород 18 соток) или меняю. 
Тел.: 3-83-69, 8-953-039-27-12.

часть дома (центр, земля в собствен-
ности, 10 соток). Тел. – 8-950-208-35-36.

благоустроенный дом (построен в 
2008 г., 110 кв. м, участок 10 соток, сад, 
гараж, сарай). Тел. – 8-963-045-94-03.

жилой дом (ул. Кунавина, район ста-
диона, 83 кв.м). Тел. – 8-909-020-26-67.

дом (ул. Молодежи, 86 кв. м, бла-
гоустроенный, коммуникации центра-
лизованы, гараж 12х9, сад-огород 15,5 
сотки). Тел.: 8-922-224-20-60, 2-45-00.

дом (северная часть города). Тел.: 
2-58-58, 8-952-743-43-24.

дом (с. Байны, газовое отопление, 
вода, туалет, душевая кабина, теплица, 
все хозпостройки). Тел.: 5-16-71, 8-953-
385-21-75.

дом (с. Бараба, нежилой, с двумя учас-
тками земли). Тел. – 8-912-663-31-62.

дом (с. Волковское). Тел. – 8-965-
515-83-73.

дом (с. Каменноозерское, ул. Ленина, 
55, 49 кв.м, земля 32,5 сотки, баня, колодец, 
теплица, яма, все постройки, вода в доме). 
Тел.: 8-952-139-82-46, 8-904-168-84-56.

дом (с. Тыгиш, ул. Гагарина, 19, 
80 кв. м, вода, газ. отопление, все 
коммуникации, участок 21 сотка). Тел. 
– 8-912-690-24-65.

дом-дачу (с. Тыгиш, участок 24 
сотки, газ, водопровод, надворные 
постройки, баня, летняя кухня, колодец, 
теплицы, большой сад, земля удобрена, 
есть место для строительства). Тел.: 8-
952-736-86-47, 8-912-200-74-65.

1/2 деревянного дома (с. Ильинское, 
центр, к дому подведен газ, есть баня, 
постройки). Тел. – 8-909-021-01-50.

коттедж (ул. Новаторов, централь-
ное водоснабжение, канализация, садо-
вый участок). Тел. – 8-953-009-69-34.

1/4 коттеджа (с. Бараба, кирпич-
ный, пристрой, газ, вода, санузел, ямка, 
баня, земля в собственности). Тел. – 8-
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
кресло (1000 руб.). Тел.: 2-10-31, 8-965-
545-04-61.

коляску всесезонную (серо-розо-
вая). Тел.: 2-41-65, 8-922-605-23-02.

коляску инвалидную (новая, ком-
натная); кресло-стул (с санитарным 
оснащением, новый). Тел.: 5-12-93, 
8-912-049-61-46.

водонагревательный котел (100 л, 
недорого). Тел. – 8-922-114-92-30.

водонагреватель (титан, в сборе, все 
принадлежности); 4-конф. газовую плиту
– сост. раб. Тел. – 8-904-385-95-86.

бак эмалированный; ведра; бидо-
ны эмалированные (2 шт., 3 л); бидоны 
полиэтиленовые (2 шт., 3 л); банки и др. 
Тел. – 8-919-399-07-20.

насосную станцию «Аквария»
(глубоководная, высоконапорная, б/у). 
Тел. – 8-902-270-47-49.

гардины (2,8 и 2,4 м). Тел. – 8-963-
036-33-11.

гармонь дешево б/у. Тел. – 2-16-13.

шерсть белую; пчел с ульями; овец. 
Тел.: 2-36-95, 8-904-160-24-66.

живность
бычков (5 мес.). Тел.: 8-912-276-

18-76, 37-5-85.

бычка (2 мес., 180 руб./кг живого 
веса). Тел. – 8-963-446-98-80.

теленка. Тел. – 8-952-728-03-95.

козу молодую (покрытая, окот в 
июле). Тел. – 31-4-30.

барана; овец. Тел. – 8-922-212-
78-64.

овец; барана (эдильбаевская по-
рода) или меняю на зерно. Тел. – 8-
912-678-27-31.

двух коз (зааненской породы, 2 и 
4 окота). Тел. – 37-3-25.

баранов. Тел. – 38-3-89.

Куïëю
2-комн. или 3-комн. кв. в южной 

части города. Тел. – 8-919-383-37-56.

срочно 1-комн. кв. (южная часть 
города, можно без ремонта, 800-850 
тыс. руб.). Тел.: 8-950-197-22-45, 8-
904-386-30-63.

1-комн. или 2-комн. кв. (город, у/п, 
ремонт, кроме 1 и 5 этажей). Варианты. 
Тел. – 8-912-607-10-11.

автомобиль в любом состоянии (быс-
трый расчет по максимальной цене). Тел.: 
8-905-801-29-95, 8-906-815-18-59.

мотоциклы ИЖ-350, ИЖ-49-56, ИЖ-
П2-5, М-1А, М72, К-750, МВ-750, «Днепр»-
16, БМВ, «Харлей», «Триумф»; двигатели, 
запчасти и т.д. Тел. – 8-950-659-15-78.

прицеп для легкового автомобиля 
курганский. Тел. – 8-922-105-73-76.

запчасти новые и б/у для ГАЗ-
67, ГАЗ-69, ГАЗ-21; новый двигатель 
ГАЗ-69, ГАЗ-51 или новый блок. Тел. 
– 8-950-659-15-78.

стартер для мотоблока «Крот-1». 
Тел. – 8-902-268-91-22.

старинный самовар; радио, ра-
диолу; форму военную (1940-1950 
г.г.); новые хромовые сапоги; книги по 
автомототехнике (1920-1950 г.г.) и др. 
Тел. – 8-950-659-15-78.

М�ю
4-комн. кв. (центр, 5 этаж, 58,4 кв.м, 

оптика) на две 1-комн. кв. или 1-комн. 
кв. в центре и комнату гост. типа. Тел. 
– 8-902-259-36-26.

4-комн. кв. (центр, 60,2 кв.м, есть 
все) на две 1-комн. кв. или продам. Тел.: 
8-922-215-38-82, 8-908-907-69-81.

4-комн. кв. на 2-комн. и 1-комн. 
кв. или на 2-комн. кв. с доплатой или 
продам. Тел. – 8-912-292-80-58.

3-комн. кв. на 1-комн. кв. с допла-
той. Тел. – 8-900-203-47-30.

3-комн. кв. (МЖК, 5 этаж, 60 кв. м) 
на 2-комн. или 1-комн. кв. в южной час-
ти города. Тел. – 8-912-245-65-40.

2-комн. кв. (ул. Кунавина, 29, 4 
этаж, 44,1 кв.м) на 1-комн. кв. в южной 
части города с доплатой (кроме 1 
этажа). Тел. – 8-904-178-35-78.

2-комн. кв. (ул. Первомайская, 40,2 
кв.м, 4 этаж, гор. вода, стеклопакеты, 
счетчики) на 1/2 коттеджа или дом (благо-
устроенный, в южной части города, с нашей 
доплатой). Тел. – 2-37-58 (после 18 час.).

2-комн. кв. (северная часть города, 
1 этаж, у/п, 42,9 кв.м, комнаты изолиро-
ванные) на 1-комн. кв. и комнату в об-
щежитии. Рассмотрим любые варианты. 
Тел. – 8-912-214-83-54.

2-комн. кв. (северная часть города, 
4 этаж, 39,9 кв.м) на 2-комн. кв. в южной 
части города с нашей доплатой. Тел. 
– 8-965-533-55-63.

2-комн. кв. (3 квартал, 12, 2 этаж, 
счетчики, домофон) на 1-комн. кв. с допла-
той или продам. Тел. – 8-912-673-05-05.

2-комн. кв. (северная часть города, 
1 этаж, 44 кв. м, ж/д, ремонт + капиталь-
ный гараж) на коттедж на ул. Полевой, 
Комарова. Тел. – 8-904-386-72-20.

2-комн. кв. (ул. Тимирязева, 15, 1 
этаж, 43,6 кв. м) на 1-комн. кв. в южной 
части города с доплатой (можно за 
материнский капитал). Тел. – 8-909-
001-19-11.

2-комн. кв. (ул. Ст. Разина, 56-а, 
лоджия, балкон, комн. изол.) на 1-комн. 
кв. (сев. часть города) и комнату в 
общежитии. Варианты. Тел. – 8-953-
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